103546"16210«
№628
от 29.12.2017

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

г. МОСКВА

J/.S/.J^ №

Об утверждении состава Общественного совета при Федеральном агентстве по
недропользованию

Во исполнение пункта 14 раздела III Протокола заседания Правительственной

комиссии по координации деятельности открытого правительства, в соответствии с

пунктом 3.22.12 Стандарта деятельности общественного совета при федеральном

органе исполнительной власти, одобренного протоколом заочного заседания

Правительственной комиссии по координации деятельности открытого

правительства от 24.06.2015 № 3 , п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Общественного совета при Федеральном агентстве по

недропользованию согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Федерального агентства по

недропользованию от 21.04.2016 № 304 «Об утверждении состава Общественного

совета при Федеральном агентстве по недропользованию».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Министра природных ресурсов
и экологии Российской Федерации - руководите
Федерального агентства по недропользованию Е.А. Киселев

L _1

Приказ подготовлен Управлением делами

Д.В. Леньчук

Согласовано:

С.А. Аксенов

А.Ф. Морозов

О.С. Каспаров

Д.Н. Данилин

Е.В. Соболева

Рассылка: 1 экз. в дело (оригинал)

С.А. Аксенов - 1 экз. (копия)
А.Ф. Морозов - 1 экз. (копия)
О.С. Каспаров - 1 экз. (копия)
Д.Н. Данилин - 1 экз. (копия)
Е.В. Соболева- 1 экз. (копия)
Е.В. Валуйскова- 1 экз. (копия)

Е.В. Валуйскова

(499)254-51-56(16-91)

А

00 73437

Приложение
к приказу Федерального агентства по

от «&» &
недропользованию

2017 г. № / ' ^

Состав
Общественного совета при Федеральном агентстве по недропользованию

№
п.п.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Фамилия, имя, отчество

Антонович Леонид Павлович

Бадалов Рубен Михайлович

Безденежных Елена Степановна

Богданов Михаил Игоревич

Брук Михаил Львович

Бурмистров Владимир
Алексеевич
Вагарин Иван Анатольевич

Вержанский Александр
Петрович
Водянов Роман Михайлович

Гильгенберг Александр
Александрович

Горелов Александр Германович

Дубровский Дмитрий
Александрович

Наименование некоммерческой
организации

Общероссийская общественная
организация геологоразведчиков
(пенсионеров) «ветеран-
геологоразведчик»
Российский независимый профсоюз
работников угольной промышленности
Общероссийская общественная
организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»
Ассоциация «Инженерные изыскания в
строительстве»
Некоммерческая организация
«Национальная Ассоциация агентств
инвестиций и развития»
Некоммерческое партнерство
«Горнопромышленники России»
Некоммерческое партнерство содействия
профессиональной деятельности
«Объединение независимых
корпоративных директоров»
Торгово-промышленная палата
Российской Федерации
Общероссийская общественная
организация малого и среднего
предпринимательства «ОПОРА
РОССИИ»
Общероссийская общественная
организация «Российский союз
промышленников и предпринимателей»
Автономная некоммерческая
организация «Аудит недропользования и
консалтинг»
Ассоциация организаций в области
недропользования «Национальная
ассоциация по экспертизе недр»

13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Жуков Владислав
Владимирович

Жуков Александр Петрович

Книжников Алексей Юрьевич
Корякин Игорь Федорович
Кузнецова Дарья Вячеславовна

Липилин Александр
Владимирович

Медовар Юрий Анатольевич

Мотовилов Андрей
Владимирович
Мурин Кирилл Михайлович

Никоноров Сергей Михайлович

Попков Николай Корнеевич

Редькин Александр
Владимирович

Резников Алексей Николаевич

Соловьев Роман Валериевич

Токарев Михаил Юрьевич

Фаррахов Евгений Гатович

Халимов Юлий
Эликович

Храмов Денис Геннадьевич

Черных Александр Иванович

Некоммерческое партнерство
«Национальный Центр Эколого-
Эпидемиологической Безопасности»
Межрегиональная общественная
организация «Евро-азиатское
географическое общество»
Всемирный фонд природы
Ассоциация Геологических Организаций
Торгово-промышленная палата
Российской Федерации
Общероссийская общественная
организация «Союз маркшейдеров
России»
Межрегиональная экологическая
организация «ЭКА»
Общероссийская общественная
организация «Деловая Россия»
Автономная некоммерческая
организация «Аудит недропользования и
консалтинг»
Фонд содействия развитию
экономического факультета МГУ им.
Ломоносова
Общероссийский профессиональный
союз работников природоресурсного
комплекса Российской Федерации
Общероссийская общественная
организация «Российская академия
юридических наук»
Ассоциация предприятий черной
металлургии «Русская сталь»
Удмуртская республиканская
общественная организация «Землячество
«Эгра» Игринского района»
Фонд содействия развитию
экономического факультета МГУ имени
М.В. Ломоносова
Общественная организация «Российское
геологическое общество»
Ассоциация организаций в области
недропользования «Национальная
ассоциация по экспертизе недр»
Общественная организация «Российское
геологическое общество»
Первичная профсоюзная организация
работников Федерального

32.

33.

34.

35.

36.

Чесалов Леонид Евгеньевич

Швец Михаил Юкелевич

Щербина Андрей
Владимирович

Ягофаров Ильяс Дамирович

Яцкевич Борис Александрович

государственного унитарного
предприятия Центрального научно-
исследовательского геологоразведочного
института цветных и благородных
металлов (ГШОР ФГУП ЦНИГРИ)
Московской территориальной
организации профсоюза работников
природноресурсного комплекса
общероссийского профессионального
союза работников природноресурсного
комплекса РФ (МТО Профсоюза
"Росприродсоюз").
Общественная организация «Российское
геологическое общество»

Некоммерческое партнерство «Центр
моделирования стратегии экономики
региона»
Общероссийский профсоюз работников
нефтяной, газовой отраслей
промышленности и строительства
(Нефтегазстройпрофсоюз России)
Общероссийская общественная
организация «Российский союз
налогоплательщиков»
Общероссийский профессиональный
союз работников природоресурсного
комплекса Российской Федерации